
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Lēmums par piespiedu servitūta noteik-

šanu grantsbedru ierīkošanai šoseju
un zemes ceļu vajadzībām.

Saistošie noteikumi par gabalu maizīšu
svaru.: .

Iekšlietu ministr, rīkojums par Jaunciema
kultūras biedr. slēgšanu.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

335. rīkojums
1935. g. 22. augustā

Pēc Alsungas-Kuldīgas iecirkņa atklāšanas ekspluatācijai ar š. g. 1. septembri
līdzšinējie Liepājas-Alsungas 62., 16., 17. un 61. vilcieni apgrozīsies ikdienas starp
Liepāju-Kuldīgu kā pasažieru un preču-pasažieru vilcieni pēc šāda saraksta:

P 17*) Pp 61 Pv 62
~

pp 16*)
ceturtā piektā ceturtā piektā

8.10 17.50 s Lieoāja * 6.20 — 17 43
8.18 8.19 17.58 17.59 Tosmare**) 6.11 6.12 17 34 17 35
8.30 8.31 18.11 18.12 Kapsēde**) 5.59 6.00 17 21 17 22
8.38,5 8.39 18.21 18.22 Māteri**) 5.51 5.51,5 17 11 17 12
8.45 8.46 18.30 18.31 Medze**) 5.43 5.44 17 02 17 03
8.50 8.51 18.35 18.37 Ploce**) 5.38 5.39 16 57 16 58
8.59 9.00 18.47 18.52 Vērgale 5.28 5.29 16 42 16 47
9.15 9.16 19.10 19.11 Mežaine**) 5.12 5.13 i 16 23 16 24
9.22 9.22,5 19.19 19.20 Kārpa**) 5.04 5.05 : 16 13 16 14
9.29 9.31 19.28 19.33 Saka 4.55 4.57 ' 16 00 16 05
9.39 9.41 19.41 19.46 Kursa**) 4.46 4.48 ? 15 44 15 50
9.48 9.49 19.55 19.56 Upenieki**) 4.38 4.39 15 35 15 36

10.00 10.01 20.11 20.12 Rīva**) 4.26 4.27 15 19 1520'
10.14 10.15 20.28 20.29 Stirna**) 4.12 4.13 15 00 15 01
10.38 10.40 20.59 21.06 Alsunga 3.47 3.49 14 19 14 30'
10.54 10.55 21.22 21.23 Almale**) 3.31 3.32 14 02 14 03
11.11 11.12 21.41 21.44 Ēdole 3.13 3.14 \ 1341 1344
11.23 11.24 21.58 21.59 Ivande**) 3.01 3.02 | 13 26 1327
11.39 11.40 22.15 22.16 Padure**) 2.45 2.46 13.09 13 10
12.01 — 22.40 —

y
Kuldīga — 2.24 — 12 45

*) Vilciena pasta vagons.
**) Biļetes pārdod un bagāžu pieņem vilcienā virskonduktors.

Pirmo reizi pēc še minētā saraksta no Liepājas uz Kuldīgu 17. un 61. vilcieni
un no Kuldīgas uz Liepāju 16. vilciens aiziet š. g. 1. septembrī, bet 62. vilciens
no Kuldīgas uz Liepāju aiziet š. g. 2. septembrī. 62. vilciens pēdējo reizi no
Alsungas aizies uz Liepāju 1. septembrī. Visiem vilcieniem līdz turpmākam rīko-
jumam pasažieru aizvešanai un uzņemšanai jāiebrauc Pāvilostā, pielaižot turpmākā
vilcienu gaitā nelielu kavēšanos.

Maksimālais ātrums Liepāja Kapsēde 35, Kapsēde Saka 40, Saka Kursa 35,
Kursa Pāvilosta 25, Kursa Alsunga 40 un Alsunga Kuldīga 25 km stundā. 17. un
62. vilcienam svars 120 tonnas, 61. vilcienam 200 un 16. vilcienam Kuldiga Saka
200 un Saka Liepāja 360 tonnas. Lokomotīves ser. Rp.

Izlabot vilcienu sarakstu grāmatiņās un afišās.

Dzelzceļu galvenā direktora palīgs K. S p r i ņ ģ i s.

Ekspluatācijas direktora v. i. j. K ļ a v i ņ š.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: i feez piesūtīšanas:

par Ls I (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— i par Ls
Vz gadu .... 12— ! gadu 18 —
3 mēri 6,— i »/?> gadu .... 10 —
1 „ 2,— ļ 3"mēn 5—
Piesūtot pa pastu j 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- ļ Par atsevišķu
devējiem .. * .—,13 numuru., '. .-.—,10

Valsts Prezidenta
302. pavēle armijai un flotei

1935. g. 24. augustā

Dienesta labā pārvietoju: Augstākās
kara skolas priekšnieku pulkvedi Mārtiņu
Jeski uz Armijas štābu un Armijas štāba
priekšnieka I palīgu pulkvedi L. k. o. k.
Hugo Rozenšteinu uz Augstāko kara
skolu, ieceļot pirmo par sevišķu uzdevumu
virsnieku pie Armijas komandiera bet otro
par Augstākās kara skolas priekšnieku,;

2. §•
Atvaļinu pavisam no kara dienesta

maksimālo vecumu sasniegušo Kara skolas
priekšnieku pulkvedi Vilhelmu Kārkliņu
un piešķiru viņam tiesību atvaļinājumā
valkāt karavīra ietērpu.

? 3.?§.

Atvaļinu no aktīvā kara dienesta, ie-
skaitot zemessargos, maksimālo vecumu
sasniegušos: Vidzemes divīzijas pārvaldes
pulkvedi Augustu Vorpu un Kara skolas
pulkvedi-leitnantu Arvidu Mauriņu, pie-
šķirot viņiem tiesību atvaļinājumā valkāt
karavīra ietērpu.

4- §•

Pārvietoju dienesta labā: Kurzemes di-
vīzijas štāba priekšnieku pulkvedi Arvidu
Kripenu uz Kara skolu un ieceļu par
šīs skolas priekšnieku, Atsevišķā arti-
lērijas diviziona komandieri pulkvedi-
leitnantu L. k. o. k. Jāni Žīdu uz Kur-
zemes divīzijas pārvaldi, ieceļot par šīs
divizijas štāba priekšnieku un paaugsti-
not pulkveža dienesta pakāpē ar izdienu
no 'šīs dienas; Augstāko militāro kursu
pulkvedi-leitnantu Kristapu Kārkliņu
uz Atsevišķo artilērijas divizionu un ie-
ceļu par šī diviziona komandieri, Kur-
zemes divīzijas pārvaldes pulkvedi-leit-
nantu Oskaru Zariņu uz Vidzemes divī-
zijas pārvaldi un Apgādes pārvaldes
bruņošanās daļas pulkvedi-leitnantu L. k.
o. k. Jāni Medeņu uz Kurzemes divīzijas
pārvaldi, ieceļot pirmo par Vidzemes
un otro par Kurzemes divīzijas intendantu;
9. Rēzeknes kājnieku pulka pulkvedi-
leitnantu L. k. o. k. Osvaldu Meiju uz
Kara skolu, Artilērijas inspektora
štāba kapteini L. k. o. k. Jāni Zālīti

uz Smagās artilērijas pulku, pa-
augstinot pulkveža - leitnanta dienesta
pakāpē ar izdienu no šīs dienas, 9. Rē-
zeknes kājnieku pulka'kapteini Vili Leiti
uz 4. Valmieras kājnieku puiku, 9. Rē-
zeknes kājnieku pulka kapteini-leitnantu
Valdemāru Mielēnu uz 8. Daugavpils
kājnieku pulku, Zemgales divīzijas, pār-
valdes kapteini-leitnantu Ludvigu Buni
uz Sakaru bataljonu, 9. Rēzeknes kāj-
nieku pulka kapteini-leitnantu Oskaru
Pērkoni un 10. Aizputes kājnieku puika
virsleitnantu Frici Lindavu uz 6. Rīgas
kājnieku pulku, 6. Rīgas kājnieku pulka
virsleitnantu Nikolaju Nagliņu, Krasta
artilērijas pulka virsleitnantu Pēteri An-
dersonu, 9. Rēzeknes kājnieku pulka
virsleitnantu Jāni Alfrēdu Vēveri un
12. Bauskas kājnieku pulka leitnantu
Albertu Vizuli uz Sakaru bataljonu;
Armijas štāba organizācijas-mobilizācijas
daļas virsleitnantu Alfrēdu Gredzenu
uz Zemgales divīzijas pārvaldi, Armijas

štāba ģeodēzijas-topografijas daļas virs-
leitnantu Aifrēdu Eglīti uz 5. Cēsu kāj-
nieku pulku un jātnieku puika veterinār-
ārstu leitnantu Konrādu Timmu uz Ap-
gādes pārvaldes sanitāro daļu. .

5. §.
? Atvaļinu pavisam no aktīvā kara die-
nesta maksimālo vecumu sasniegušo Ap-
gādes pārvaldes kapteini Žani Feidbergu,
bet pēc pašu vēlēšanās jīdz turpmākam
rīkojumam Latgaies_ artilērijas puika virs-
leitnantu Ernestu Ābeli un 9. Rēzeknes
kājnieku puika ārstu leitnantu Silvestri
Čamani.

Vaists- Prezidents A. Kviesis
Kara ministrs ģen. ļ. Balodis,

Valdības rīkojumi un pavēles.
Lēmums ,

par piespiedu servitūta noteikšanu grants-
bedru ierīkošanai šoseju un zemes ceļu

vajadzībām,
pieņemts uz likuma par zemes ceļiem
50. panta pamata. (Lik. kr. 1935. g. 113.)

I. Grantsbedru ? ierīkošanai šoseju un
zemes ceļu izbūves un uzturēšanas vaja-
dzībām nodibināts servitūts uz Karzu-
bovam, Vasiiijam Antona d. piederošo
Rēzeknes apriņķī, Makašēnu pagastā Tur-
lajti sādžas 5. viensētā, zemes grām. reģ.
22661. folijā — 0,3454 ha.

II. 1. pantā minētā zemes gabala ro-
bežas dabā apzīmē Satiksmes ministrija.

1935. g. 12. augustā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Saistošie noteikumi
par gabalu maizīšu svaru.

Izdoti uz likuma par maizes labības tirgus
kārtošanu (Lik. kr. 1934. g. 233., 251. un

284.) 7. un 8. p. pamata.

1. Lai varētu sekot gabala maizīšu
cenai, noteicu tām sekojošus zemākos
svarus:

1) ūdens rundštikiem (gareniem un
apaļiem), magoņu rundštikiem un
žuļikiem — 50 gramus;

2) vienkāršiem kliņģeriem, mazajiem
ūdenskiiņģeriem un radziņiem —
45 gramus:

3) ķimeņu maizītēm — 35 gramus;
4) lielajiem ūdenskiiņģeriem un franču-

maizēm — 85 gramus.
Gabalu maizītēm pielaižama svara

starpība 2%.

2. Līdzšinējās gabalu maizīšu cenas
nedrīkst paaugstināt.

3. Šo noteikumu pārkāpējus zemkopī-
bas ministrs var sodit ar naudas sodu
līdz Ls 10.000,—, vai slēgt pārkāpēju
uzņēmumus, vai arī uzlikt abus šos sodus.

Ar šo atcelti ,,Saistošie noteikumi par
gabalu maizīšu svaru" („VaId. Vēstn."
1935. g. 165. num.).

Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1935. g. 23. augustā.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Zemkopības departamenta
direktora v. J. Zariņš.

Labības biroja vadītājs A. Kaksis.

591. lēmums.
1935. g. 19. augustā, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtibu izņēmuma stāvokļa laikā
(„VaId. Vēstn." 1934. g. 130. num.),
atzīstu par kaitīgu valsts un sabiedris-
kām interesēm Jaunciema kul-
tūras biedrību, kādēļ nolemju
minēto biedrību slēgt un ieceļu tai par
likvidatoriem: par likvidācijas komisijas
priekšsēdētāju Albertu Freibergu un par
locekļiem Kārli Veidenbaumu un Jāni
Zilveri; likvidācijas komisijas sēdeklis
Rīgā, Tirgoņu ielā 22, dz. 2. Biedrība
jālikvidē 3 mēnešu laikā.

Iekšlietu mjnistrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

333. rīkojums
par braukuma maksas pazeminājumu Rīgā
sarīkojamo aizsargu vispārējo vieglatlētikas
sacīkšu dalībniekiem: aizsardzēm un sporta

pulciņu dalībniekiem.
1. Aizsardzes un aizsargu sporta pul-

ciņu dalībnieki, kas brauks ne mazākās
kā 3 personu grupās uz Rīgā š. g.*30.
un 31. augustā sarīkojamām vispārējām
aizsargu sacīkstēm vieglatlētikā un no
tām atpakaļ, kā šo sacīkšu aktīvi dalīb-
nieki, pārvadājami pa valsts dzelzceļiem
3. klases vagonos līdz Rīgai un atpakaļ,
aprēķinot braukuma maksu, saskaņā ar
satiksmes ministra š. g. 20. augusta rezo-
lūciju, ar, 50% pazeminājumu..
? 2. Braukuma maksas pazeminājuma
iegūšanai minētām grupām jāiesniedz iz-

braukšanas stacijā aizsargu pulka koman-
diera pieprasījums: atsevišķs braucienam
uz Rigu un atsevišķs braucienam atpakaļ.
Pieprasījumā jābūt uzrādītam grupas da-
lībnieku skaitam, izbraukšanas un gala
stacijas nosaukumam un arī aizrādījumam,
ka grupas dalībnieki-sportisti (aizsardzes
un sporta pulciņu dalībnieki) brauc uz
Rīga sarīkojamām vispārējām aizsargu
sacīkstēm vieglatlētikā kā.. šo sacīkšu
aktīvi dalībnieki vai arī kā tādi atgriežas
no šīm sacīkstēm un ka viņi, saskaņā ar
šo rīkojumu, pārvadājami pa valsts
dzelzceļiem 3. kl. vagonos par 50% paze-
minātu braukuma maksu. Bez tam šiem
pieprasījumiem jābūt apzīmogotiem ar
pulka komandiera zīmogu.

3.. Braucieniem no Rīgas, Liepājas un
Daugavpils minētos pieprasījumus brau-
kuma maksas pazeminājumam un brauk-
šanas dokumentu saņemšanai var iesniegt
šinīs pilsētās esošos valsts dzelzceļu ceļo-
jumu un transporta birojos ,,Celtrans 'os".

4. Stacijas' pret iesniegtiem pieprasī-
jumiem izsniedz grupām dažādu ieņē^
mumu kvīti ar ekskursantu kuponiem »
bet ceļojumu biroji — grupu braucienu
biļetes un minētos kuponus.

5. Pieprasījumus kā attaisnojošus do-
mentus stacijas pievieno dažādu ieņē^
mumu kvīts norakstam, bet ceļojumu
biroji — izsniegtās biļetes norakstam.

Rīkojums spēkā no 1935. g. 29. augusta
līdz 1. septembrim, ieskaitot.'

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģisi

Finanču direktors H. Mazkalnins,

Latvijas valdības ļgjL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^^^jS^W^§
svētdienas

un dienas

Redakcija:
'^^^^^^^^^fe^' Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī2.ist Tālrunis20032 ^^^^^^^^P^' Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^5®f Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumi} maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām. . . . . . Ls 4,—,:
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu : . '. „—,20'

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obfigāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas . . „—,80.



Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu pārgrozījumi

par ateju un samazgu bedru pārbūvēšanu
Līvānos,

pieņemti Līvānu pils. valdes 1935. g. 31. jūlija
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
Būvniecības pārvaldes 1935. g. 20. augusta

95218. rakstu.
,.Valdības Vēstneša" 1932. g. 152. num.

izsludināto saistošo noteikumu par ateju
un samazgu bedru pārbūvēšanu Līvānos
1. § grozīt šādi:

Visas pastāvošās atejas, samazgu bed-
res un mēslu tvertnes, kas neatbilst no-
teikumiem par ateju un samazgu bedru
ierīkošanu pilsētās un biezi apdzīvotās
vietās („Vaid. Vēstn." 1927. g. 133. num.)
un šo noteikumu pārgrozījumiem („Vald.
Vēstn." 1935. g. 130.num.), pārbūvējamas
līdz 1936. g. 1. oktobrim.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc 2 ne-
dēļām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Zvanītājs.

Sekretārs (paraksts).

RĪGA

Rīgas tramvaju braucēju ievērībai.
No pirmdienas, 26. augusta, visi ielu

dzelzceļu vagoni iebrauks riņķa līnijā
pa labi, t. i. pa riņķa līnijas ārējo sliežu
ceļu.

Literatūra.
Ādolfs Erss Vidzeme brīvības cīņās. 1935.

Izdevis ,,Pagalms".

A. Goba Latvju tautas gods. 1935. Izdevis
„Pagalms".

Abas šīs labās grāmatas ieteicamas tautai
lasīšanai un pamācībai. Viena stāsta interesantā
kārtā par brīvības ciņu izkarošanu Vidzemē,
otra par tautas, valsts un sadzīves goda uztu-
rēšanu un piekopšanu Latvijā. Abas grāmatas,
katra par. savu svarīgu tematu, sarakstītas
viegli saprotamā un pievilcīgā veidā. Katrai
tautas un skolas bibliotēkai der iegādāties šos
mūsu jaunāko dienu rakstnieku izdevumus un
laist tautā apgrozībā.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis,
viņa biedrs M. Skujenieks, kara mi-
nistrs ģen. J. Balodis, zemkopības mi-
nistrs j. Birznieks un iekšlietu ministrs
V. Gulbis Jelgavas apr. vec. agronoma
Medņa un apr. vecākā Dārznieka pava-
dībā 23. augustā apmeklēja dažas saim-
niecības, kas cietušas krusas negaisā, un
pēc pārbraukšanas Jelgavā kopīgā ap-
spriedē izlēma, kā vislabāk sniegt palī-
dzību cietušiem. Palīdzības darbi uzsākti
jau šodien, 24. aug.

Valsts ierēdņu ziedojums negaisā
cietušiem.

Zemkopibas ministrs Birznieks saņēmis
Iekšlietu ministrijas informācijas un pro-
pagandas pārvaldes darbinieku ziedojumu,
75 latus, trūcīgākam Zemgales lauksaim-
niekam - mazsaimniekam, kas cietis no
krusas un negaisa.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 24. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dolārs 3,06—»3 16
1 Anglijas mārciņa 15^06—15.36100 Francijas franku 20 21 20 41

1Q0 Beļģijas beigu 52,'00—53^ 00
100 Šveices franku 100.00—101 00
100 Itālijas liru 25,00—26,00
100 Zviedrijas kronu 77 75 79 75
100 Norvēģijas kronu. .... 75'75—7775
100 Dānijas kronu 67^5—6^25
°0 Austrijas šiliņu 61.00—63,00100 Cechoslovakijas kronu . . 12 70—13 10100 Holandes guldeņu .... 20750—^09 50

JOO Vācijas marku 123' 00—?2380100 Somijas marku 660 6 90
!™ i^HJ, kronu 83;00-85,0000 Polijas zlotu 57,80—59 00100 Lietavas litu 51 70—52 10
100 Dancigas guldeņu .... 57^80—59* 00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . —

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Apstiprinu
1935. g. 23. augustā.

Satiksmes ministrs B. Einbergs,

334. rīkojums
par braukuma maksas pazeminājumu
mazpulku dalībnieku braucieniem pa

valsts dzelzceļiem.
1. Saskaņā ar Ministru kabineta š. g.

12. augusta lēmumu, mazpulku dalīb-
nieku grupas, ne mazākas par 5 per-
sonām, pārvadājamas pa valsts dzelz-
ceļiem 3. kl. vagonos par 50% pazemi-
nātu braukuma maksu.

2. Braukuma maksas pazeminājuma
iegūšanai mazpulku dalībnieku grupām
jāiesniedz izbraukšanas stacijā mazpulku
vadītāja vai attiecīgas skolas pārziņa
pieprasījums pēc šāda parauga:

(Paraugs.)

stacijas priekšniekam

Lūdzu pārvest pa valsts dzelzceļiem
3. kl. vagonā no stacijas
līdz.... .stacijai

mazpulka dalībnieku
(mazpulka nosaukums)

grupu, skaitā personas
(vārdiem)

(tani skaitā līdz 12 gadiem vecas
personas) aprēķinot braukuma maksu
saskaņā ar Dzelzceļu virsvaldes 1935. g.
334. rīkojumu ar 50% pazeminājumu.

Pieprasījums derīgs no 19... g ;
līdz 19... g

Mazpulka ,.. ,, j-x--. , , (Mazpulka vadītajā vaivai skolas \ ._ . J . , .skolas pārziņa paraksts)
Zīmogs r > r 1

' 3. Kā turp-, tā atpakaļbraucienam
vajadzīgs atsevišķs pieprasījums. Brau-
cieniem no vietām, kur atrodas valsts
dzelzceļu ceļojumu un transporta biroji
(,,Celtrans"), pieprasījumus braukuma
maksas pazeminājumam var iesniegt arī
pēdējiem.

4. Līdz 12 g. veciem mazpulka grupu
dalībniekiem braukuma maksas 50% pa-
zeminājums aprēķināms no bērniem no-
teiktās braukuma maksas, bet vecākiem
dalībniekiem — no maksas, kāda tarifā
noteikta pieaugušiem pasažieriem.

5. Stacijas pret pieprasījumiem minēto
grupu braucieniem izsniedz dažādu ieņē-
mumu kvīti un ekskursantu kuponus,
bet „Celtrans" grupu braucienu biļeti un
minētos kuponus.

6. Pieprasījumus, kā attaisnojošus do-
kumentus, stacijas pievieno dažādu ieņē-
mumu kvīts norakstam, bet ,,Celtrans"'—
grupu braucienu biļetes norakstam.

7. Vilcienu kontrolējošām personām
jāpieprasa mazpulku grupu dalībniekiem
uzrādīt reizē ar braukšanas dokumentiem
arī mazpulka dalībnieka apliecību. Kas
šādu apliecību nevar uzrādīt, uzskatāms
par pasažieriem ar nepietiekošu biļeti.

Rīkojums stājas spēkā ar 1935. gada
27. augustu.

Dzelzceļu galvenā direktora palīgs
K. Spriņģis.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Apstiprinu
1935. g. 23.augustā.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

337. rīkojums
par pārgrozījumiem un papildinājumiem
„Tarīfā pasažieru un sīksaiņu pārvadāšanai
ar valsts dzelzceļu autobusiem pa Jelgavas
šoseju starp Rīgu un Jelgavu" un „Valsts
dzelzceļu pasažieru, bagāžas un ekspres-

sūtījutnu tarifā".
I. ,,Tarifā pasažieru un sīksaiņu pār-

vadāšanai ar valsts dzelzceļu autobusiem
pa Jelgavas šoseju starp Rīgu un Jelgavu",
kas ievietots ,,Valdības Vēstneša" 1935. g.
116. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"

20. numurā, uzdodu izdarīt sekojušus
grozījumus un papildinājumus:

1) II nodalījuma 11. punktā ievietotā
mēneša biļešu maksu tabulā posmam
Rīga — Baloži uzrādītās summas iz-
labojamas pieaugušiem pasažieriem no
Ls ,,8,30" uz Ls ,,9,40", bet bērniem —
no Ls ,,4,20" uz Ls ,,4,70", un posmam
Jelgava — Daibe maksas izlabojamas
pieaugušiem pasažieriem no Ls ,,7 ,50" uz
Ls ,,10,60", bet bērniem — no Ls ,,3,80"
uz Ls ,,5,30";

2) tā paša punkta beigās ievietot seko-
jošu jaunu rindkopu:

,,Šādas mēneša biļetes derīgas brauk-
šanai starp biļetē uzrādītām stacijām

vai pieturas vietām kā valsts dzelzceļu

autobusos, tā arī visos vilcienos, kas
apgrozās Rīgas — Jelgavas iecirknī un
pietur biļetē uzrādītās pieturās, bet vie
nīgi 3. klases vagonos".

Bez tam tā paša nodalījuma 10. punkta
maksu tabulā un piezimē strīpot vārdu
,,Misas" un ierakstīt tā vietā ,,Iecavas ".

II. ,,Valsts dzelzceļu pasažieru, bagā-
žas un ekspressūtījumu tarifu", kas ie-
vietots ,.Valdības Vēstneša" 1931. g.
289. numurā, grozīts un papildināts ar
vēlākiem rīkojumiem un arī izdots at-
sevišķā Dzelzceļu virsvaldes izdevumā,
uzdodu papildināt, ievietojot 3. § C no-
dalījumā pec nosacījumiem par mēneša
biļetēm sekojošu jaunu piezīmi:

Piezīme. Mēneša biļetes, kas iegūtas
par ,,Tarifa pasažieru un sīksaiņu
pārvadāšanai ar valsts dzelzceļu
autobusiem pa Jelgavas šoseju starp
Rīgu un Jelgavu" (,,Valdības Vēst-
neša" 1935. g. 116. numurā un ,,Dzelz-
ceļu Vēstn." 20. numurā) II no-
dalījuma 11. p. uzrādītām maksām,
derīgas braukšanai starp biļetē uz-
rādītām stacijām vai pieturas vietām
arī visos vilcienos, kas apgrozās Rīgas-
Jelgavas iecirknī un pietur biļetē
uzrādītās pieturās, bet vienīgi 3. kla-
ses vagonos".

Rīkojums stājas spēkā 1935. g. 27. au
gūstā.

Dzelzceļu galven. direktora palīgs
K. Spriņģis

Finanču direktors H. Mazkalniņš

Valdības iestāžu paziņojumi.

Dzelzceļu ziņas.
Pasažiera skaitam samazinoties, no š. g.

25. augusta uz Rīgas Jūrmalas un Rīgas-
Vecāķu līnijām atcelti svinamās dienās
sekojoši pasažieru vilcieni:

Starp Rīgu-Sloku 111. vilc, kas no
Rīgas atiet pīkst. 9.02.

Starp Rigu-Dubultiem 115. vilc, kas no
Kīgi'.s atiet pīkst. 9.32; starp Rīgu-Du-
bultiem 131. vilc, kas no Rīgas atiet
pīkst. 11.43; starp Rīgu-Dubultiem 139.
vilc, kas no Rīgas atiet pīkst. 12.50;
starp Rigu-Dubultiem 126. vilc, kas no
Dubultiem atiet pīkst. 17.27; starp Rīgu-
Dubultiem 162. vilc, kas no Dubultiem
atiet pīkst. 22.22; starp Rīgu-Dubultiem
168. vilc, kas no Dubultiem at. pīkst. 23.10.

Starp Rīgu-Bulduriem 134. vilc, kas
no Bulduriem atiet pīkst. 19.15.

Starp Rīgu-Vecāķiem 271. vilc, kas no
Vecākiem atiet pīkst. 20.57.

Ekspluatācijas direktora vietā 0. Zaķis.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezāns.

Izlabojumi.

,,Vald. Vēstn." 1931. g. 183. numurā
2. lapas pusē ievietotā Asītes meliorācijas
sabiedrības „Dūņiene" novadgrāvju rak-
šanas darbu dalībnieku sarakstā:

4. numurā pēc kārtas 8. ailē nodru-
kātā 460 vietā jālasa ,,386"; 5. numurā
pēc kārtas 8. ailē nodrukātā 1260 vietā
jālasa ,,1219"; 7. numurā pēc kārtas
8. ailē nodrukātā 790 vietā jālasa ,,756".

„Vald. Vēstn." 1935. g. 104. num. iz-
sludinātā Inkinu meliorācijas sabiedrības
novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku
sarakstā: 1) II grupā 3. numurā pēc kār-
tas 5. ailē nodrukātā 6 vietā jālasa 8,
turpat 6. ailē nodrukātā 17877 vietā jā-
lasa 17879; 2) III grupā 2. numurā pēc
kārtas 2. ailē nodrukātā Vaščenkovs, Jā-
nis Doroteja d. vietā jālasa: ,,1) Narņic-
kis Zuzanna Franča m., 2) Narņickis
Francis Ignata d. 3) Narņickis Agata
Ignata m. 4) Narņickis Ieva Ignata m.,
turpat 4. ailē nodrukātā ,,Procepoles
muižas z. g. vietā jālasa: „p)avas gabals"
un 5. ailē 24F vietā — 26f!

„Vald. Vēstn." 1935. g. 116. num. iz-
sludinātā Nirzas pag. meliorācijas sabied-
rības novadgrāvju rakšanas darbu dalīb-
nieku sarakstā: 1) 1. numurā pēc kārtas
2. ailes 9. punktā nodrukātā Vasiljevs,
Grigorijs 11 des. 262 kv. asis vietā jālasa
Vasiljevs, Grigorijs 11 des. 261 kv. ass;
2) 3. numurā pēc kārtas 2. ailē 2. punktā
nodrukātā Locs, Zoka i/2 id - d. vietā
jālasa Locs, Zola /, id. d.; 3) 51. nu-
murā pēc kārtas 6. ailē nodrukātā 20389
vietā jālasa ,,20398 ".

„Vaid. Vēstn." 1935. g. 117. numurā
izsludinātā Barkovas pag. mel. sabiedrības
„Bestenica" novadgrāvju I grupas darbu

dalībnieku sarakstā: 1) 27. numurā pec
kārtas 2. ailē nodrukātā Jāņa Andreja d.
Tropa mantnieki un Aleksis Jāņa d.
Trops vietā jālasa: „Jāņa Andreja d. Tropa
mantnieks Aleksis Jāna d. Trops" un tā
paša numura pēc kārtas 3. ailē nodru-
kātā „ieguvēji" vietā jālasa: „ieguvējs";
2) 30. numurā pēc kārtas 2. ailē iespiestā
Andreja Pētera d. Tomiņa mantnieks un
Andrejs Andreja d. Tomiņš vietā jālasa:
„Andreja Pētera d. Tomiņa mantnieks
Andrejs Andreja d. Tomiņš" un tā paša
kārtas numura 3. ailē nodrukātā ,,ie-
guvēji" vietā jālasa „ieguvējs".

Daļas vadītājs A. Kupfers.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

*
,,Vald. Vēstn." š. g. 184. numurā ievie-

totos saistošo noteikumu grozījumos par
tirgošanās laiku Kārsavā, grozījumu
a punkts lasāms šādi: a) Noteikumu 3. §
atcelt un izteikt šādi:

,,Maiznīcas , kafejnīcas, konditorejas
preču veikalus, tējnīcas, desu, gaļas,
ēdienu, augļu, sakņu veikalus un kioskus
u. t. t. ..."

Kārsavas pilsētas galva Spridzāns.
Sekretāra v. i. Heidemane.

,,Vald. Vēstn." š. g. 187. num. ievie-
totā Daugavpils apgabaltiesas Jaunlatgales
iecirkņa miertiesneša paziņojumā par ar
2 mēnešiem cietuma sodītā Tumaša Pav-
lovska meklēšanu nepareizi iespiestā
Pavlovska pases numura ,,Ser. Ņ.L.010194"
vietā ir pareizi jālasa „Ser. N. L. 010914".

Miertiesnesis Malkaus.
Sekretārs (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 20. augusta lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 71. p. apsūdzēto Borisu
Leizera un Feigas d. Veinbergu.

Ars. Boriss Veinbergs Latvijas pilsonis, žīdu
tautības, pēc nodarbošanās ķīmiķis-ādģēris, dzim.
Tukumā 1909. g. 7. septembrī, dzīvojis Rīgā,
Bauskas ielā 94, dz. 1.

Personām un iestādēm, kam būtu zināma
apsūdzētā Borisa Veinberga atrašanās vieta, ne-
kavējoties par to jāziņo tuvākai policijas iestādei
vai Rīgas apgabaltiesas 3. kriminālnodalai.

Atrašanas gadījumā aps. Boriss Veinbergs
ievietojams apcietinājumā, ieskaitot Rīgas ap-
gabaltiesas 3. kriminālnodaļas rīcībā.

Rīgā, 1935. g. 22. augustā. 713029.
Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).

Sekretāra pal. A. Krūskops.

Māksla

Nacionālā opera. Sestdien, 24. augustā, A. Pried-
nieka atvadizrādē ,,Sabas ķēniņiene",
Piedalās M. Brechmane - Štengeie, 0. 'Pērkone
E. Pukna, A. Kaktiņš, J. Niedra u. c. Apvie-
nots Nac. operas un Latv. universitātes prezidiju
konventu koris. Diriģents T. Reiters. Tautas
izrāžu cenas. — Svētdien, 25. augustā, pulk-
sten 19.30 .Jevgeņijs Oņegin s". Pie-
dalās E. Pukna, H. Lūse , A. Ludina, R. Zom-
mers, V. Stots, J. Niedra u. c. Diriģents
R. Vanags. Tautas izrāžu cenas. — Pirmdien
26. augustā, tautas izrādē ballets „G u 1b j u
e z e r s". Piedalās H. Tangijeva - Birzniece
M. Griķe, H. Plucis u. c. Diriģents J. Kal-niņš. — Otrdien, 27. augustā, tautas izrādē
,,Karmena ", ar Amandu Liberti-Rebani un
M. Vētru galvenās lomās. Diriģents T. Reiters

Operas balletskolā jauno audzēkņu pieteikšanās
līdz 31. augustam no pīkst. 16—18, operas
birojā. Var pieteikties meitenes un zēni no
8 g. vec. Bijušiem audzēkņiem jā-
reģistrējas tanī paša laikā.

Nacionālais teātris. Sestdien, 24. augustā ,
pulksten 19.30 lētā izrādē ,,K a s tie tādi ,
kas dziedāja". — Svētdien, 25. augustā,
pulksten 14 lētā izrādē ,,Labi vārīts".
Pulksten 19.30 ..Zvejnieka dē ls"2. daļa.—
Pirmdien, 26. augustā, pulksten 19.30 lētā izrādē
„Indrāni" ar A. Mierlauku, B. Rūm-
n i e c i un J. S k a i d r ī t i. — Otrdien, 27. aug. ,
pīkst. 19.30 lētā izrādē „Labi vārīts".

Dabūjamas biļetes sezonas atklāšanas izrādei.
,,Skroderdienas Silmačos" izrāde no-
likta 31. augustā pilnīgi jaunā plaša inscenē-
jumā ar daudz dziesmām un dejām. Mūziku
komponējis A. Būmanis, bet dekorācijas un
kostīmus — J. Kūga. Režisors A. Amtmanis-
Briedītis. Dejas iestudējusi Z. Lepne. Antonijas
lomā L. Štengeie. Abonementiem derīga 1. un
10. biļete.

Nacionālā teātra abonentu ievērībai. Nacionā-
lais teātris izsniedz jaunas abonementa biļetes
10 un 5 pirmizrādēm visās vietās parketā un
1. balkonā 20% lētāki kā parastās biļetes.
Līdz ar ģimenes abonementu skolēnu un stu-
dentu abonements par puscenu.

Dailes teātris. Sestdien, 24. augustā, dziesmu
spēle „Fraskita". — Svētdien, 25. augustā,
tautas izrādē ,,Seši mazi bundzi-
nieki"- — Pirmdien, 26. augustā, lētā izrādē
,,J ū r a s vilk i". — Otrdien, 27. augustā, lētā
izrāde ,.Fi g ar o kāzas".

Dailes teātra apmeklētāju kartes par puscenu
apmaināmas līdz š. g. 1. oktobrim. Kartes iz-
sniedz pēc darba vietu sarakstiem darbiniekiem
ar algu līdz Ls 203,— mēnesī. Līdzi jāiesniedz
arī darbinieku ģīmetnes.

Redaktors M. Ārons.



> ——ļ

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. gada 22. februāri
Slokā mirušā Nikolaja Krastiņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem , iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Jx minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 19. augustā.
L. 4578/35. 16036

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (caraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1919. g. 8. martā mirušā
Oto Jēkaba d. Kažoka, arī Pelča,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot pec šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņa ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām. L. 4420/35.

Rīga, 1935. g. 19. augustā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

16037 Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1921. g. 11. novembrī Rīgā
tnir. Annas Karlīnas Kārļa m.
Tamms, dzim. Rudzīts, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 19. augusta.
L. 4576/35. 16038
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 20. aprīlī mir. Jāņa
Zaļkalna ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 19. augustā.
L. 4427/35. 16039

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 12. jūnijā Drabešu
pag. mir. Kārļa Augusta d. Stel-
berga ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot pēc šī sludin-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 19. augustā.
L. 475/35. 16040
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc.nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka . pēc
1930. gada 25. aprīlī Lejasciema
pagastā mirušā Pētera Jāņa d.
Roma (Rāma) ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas

tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 19. augusta.
L. 4585/35. 16041

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa ,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 9. februāri Dzelzavas pag.
mirušā Jūlija Oto dēla Rozīša
ir atklāts mantojums , un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 19. augustā.
L. 3955/35. 16042

Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa.
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631,
un 1710.p. pamata, paziņo, kāpēc
1935. g. 10. maijā mirušā
Kārļa Kārļa dēla Ķelles ir
atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakara ar to tiesības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām. L. 4424/35.

Rīgā, 1935. g. 19. augustā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).
Rīgas apgabalt. reģistrācijas

nodala uz Lik. par kooperāt. sa-
biedr. un to savienībām 76. p.
pamata, paziņo, ka ar viņas
1935. g. 23. jūlija lēmumu re-
ģistrēta «Kalsnavas Savstar-
pējās ugunsapdrošināšanas bied-
rības savienošanās ar ,,.laun-
kalsnavas savstarpīgo ugunsap-
drošināšanas biedrību" ar no-
saukumu: «Kalsnavas savstar-
pējā ugunsapdrošināšanas bied-
rība" 16045g

Nod. parz. v. J. R a i b a r t s.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata,
paziņo, ka tirdzniecības reģis-
trā A ierakstītās atklātās sa-
biedrības ..Koku aģentūra brāļi
Grīnbergi" reģistra folija
2694. num. uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. 20. aug.
lēmuma pamata ierakstīts:

1) 1935. g. 15. augustā perso-
nīgi atbildīgie biedri Meiers un
Daniels Grīnbergi pārgājuši
dzīvot uz Pasta ielu 6, dz. 22,
Rīgā;

2) 1935. g. 15. augusta sa-
biedrības sēdeklis un uzņē-
mums — koku aģentūra — pār-
vietots uz Pasta ielu 6, dz. 22,
Rīgā. ? 16402r

Rīgā, 1935. g. 20. augustā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1 i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz Noteik. par.
tirdzn. reģ. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības „B" ar reģistra 216. num.,
pamatojoties uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 15. aug.
lēmumu, ierakstīta paju sabied-
rība ar firmu «Tirdzniecības un
rūpniecības paju sabiedrība «Ve-
selība".

Sabiedrības sēdeklis ir Rīga,
Brīvības ielā 15; sabiedrības
uzņēmums — Ķemeru dabisko
minerālūdeņu iestāde — atrodas
Ķemeros, Raiņa iela 2.

Sabiedrības merķiir: eksplu-
atēt dabiskos minerālūdeņus un
dziedniecības vielas, ierīkot un
izmantot minerālūdeņu ietaises
tirgoties ar saviem un citiem lī-
dzīgiem dziedniecības ražoju-

.
Sabiedrības pamatkapitāls ir

30.000 latu, kas sadalās 30 pa-
j0S — pa 1000 latu nomināla
vērtībā katrs.

Valdes locekļi: 1) Pēteris Sni-
ķeris, dzīvo Rīga, Brīvības
ielā 15. dz. 5; 2) Jānis Kupcis,
Rīgā, Dzirnavu iela 31, dz. 41;
3) Eduards Zariņš, Rīgā, Eliza-
betes ielā 57, dz. 28.

Finanču ministrs apstiprinā-
jis sabiedrības statūtus 1931. g.
26. martā un šo statūtu grozīju-
mus 1931. g. 22. maija. Grozī-
tie sabiedrības statūti iespiesti
«Ekonomistā" 1931. g. 12./13. n.

Sabiedrības darbība atklāta
1931. g. 1. jūnijā.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
zemesgrāmatās ierakstāmus un
citus aktus, pieprasījumus par
sabiedrības summu atpakalda-
būšanu no kreditiestadem pa-
raksta 2 direktori; tekošu rē-
ķinu čekus paraksta viens di-
rektors, ko valde uz to pilnva-
rojusi; naudas sūtījumu un do-
kumentu saņemšanu pasta un
arī visu sarakstīšanos paraksta
viens direktors. 16159g

Rīgā. 1935. g. 15. augusta.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K1 i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz Noteik. par
tirdzn. reģ. 39. p. pamata paziņo
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „B" ar reģ. 217. n.
pamatojoties uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 15. aug
lēmumu, ierakstīta akciju sa-
biedrība ar firmu «Tirdzniecības
un rūpniecības akciju sabied-
rība «Komersants".

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, Kalpaka bulv. 3, dz. 3.

Sabiedrības mērķi ir: dibināt
vadīt un izmantot rūpniecības
un tirdzniecības uzņēmumus.

Sabiedrības pamatkapitāls it
33.400 latu ,kas sadalās 167 ak-
cijās — pa 200 latu nominālā
vērtībā katra.

Valdes locekļi: 1) valdes
priekšsēdētājs Alberts Brunners,
dzīvo Rīgā, Bauskas ielā 21b;
2) valdes priekšsēdētāja viet-
nieks Jānis Vītols, Rīgā, Kal-
paka bulvārī 3, dz. 3; 3) Pēte-
ris Brunners, Rīgā, Kalpaka bul-
vārī 3, dz. 3.

Tirdzniecības un rūpniecības
ministra apstiprinātie statūti un
arī statūtu 8. § piezīme iespiesti
,.Ekonomista" 1926. g. 4. num.

Sabiedrības darbība atklāta
1920. g. 28. augustā.

Pilnvaras, vekseļus, pirkša-
nas līgumus un citus aktus, kā
arī tekošu rēķinu čekus pa-
raksta vismaz divi valdes lo-
cekli, vai arī viens valdes lo-
ceklis un direktors-rīkotājs;
naudas summu, sūtījumu un ap-
drošinātas korespondences sa-
ņemšanu pastā paraksta viens
valdes loceklis vai direktors-
rīkotājs. 16160g

Rīgā, 1935. g. 15. augustā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1 i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz Noteik. par.
tirdzn. reģ. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „B" ar reģ. 218. n..
pamatojoties uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 15. aug,
lēmumu, ierakstīta akciju sa-
biedrība ar firmu «Ķīmijas rūp-
niecības un tirdzniecības akciju
sabiedrība, bij. «Oskara Mie-
lenca pēcnācēji".

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums — ķīmiski-farmacei-
tiska parfimērijas fabrika un
ziepju vārītava — atrodas Rīgā,
Ausekļa ielā 16.

Saskaņā ar statūtu 1. § sa-
biedrības mērķi ir: turpināt, pa-
plašināt un ekspluatēt Rīgā,
Keizardārza ielā 16 esošo un
Mendelim Davidsonam kopā ar
Meieru Berlinu un Zālamanu Ša-
litu piederošo ķīmisku, ķīmiski-
farmaceitisku un ziepju fabriku
firmā «Oskara Mielenca pēcnā-
cēji"; ražot kombinētus farma-
ceitiskus un citus ķīmiskus pre-
parātus, kā arī nodarboties ar
tirdzniecību Latvijā un ārzemēs
ar visāda veida jēlvielām un
materiāliem un Latvijas un ār-
zemju rūpniecības ražojumiem.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
100.000 latu, kas sadalās 1000
akcijās pa 100 latu nomināla
vērtībā katra.

Valdes locekli: 1) valdes
priekšsēdētājs Izaks Babuss,
dzīvo Rīgā, Ausekļa iela 9;
2) Lazars Babčins, Rīgā, Strēl-
nieku ielā 2; 3) Izaks Seinins,
Rīgā, Ausekļa ielā 7; 4) Minna
Babuss, Rīgā, Ausekļa iela 9.

Valdes locekļu kandidāti:
1) Teodors Šiffers, dzīvo Rīgā,
Aizsargu ļelā 28; 2) Sara Ba-
buss. Rīga, Ausekļa iela 9.

Finanču ministrs apstiprinā-

jis sabiedrības statūtus 1923. g.
8. okt. un tie iespiesti «Ekono-
mistā" 1924. g. 15. num. 1924. g.
17. maija finanču ministrs at-
ļāvis akciju sabiedrību «Oskara
Mielenca pēcnācēji" pārdēvēt
sekosi: «Ķīmijas rūpniecības
un tirdzniecības akciju sabied-
rība bij. «Oskara Mielenca' pēc-
nācēji", par ko publicēts «Eko-
nomistā" 1924. g. 11. num.

Sabiedrības darbība atklāta
1924. g. 24. maijā. ,

Vekseļus pilnvaras, līgumus,
zemesgrāmatās ierakstāmus un
citus aktus, tāpat arī pieprasī-
jumus par sabiedrības suminu
atpakaļdabūšanu no kreditie-
stadem paraksta divi direktori;
tekošo rēķinu čekus paraksta
viens direktors, kuru valdeuz
to pilnvarojusi; naudas sutī-
iutnu un dokumentu saņemšanu
pastā, kā arī visu sarkastīša-
nos paraksta viens direktors.

Rīgā, 1935. g. 15. augustā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K1 i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz Noteik. par.
tirdzn. reģ. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „B" ar reģistra
219. num., pamatojoties uz rirdz-
niecīb. reģistra tiesneša 1935. g.
16. augusta lēmumu; ierakstīta
paiu sabiedrība ar firmu «Paju

sabiedrība «Baltijas tapešu fab-
rika".

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums — tapešu fabrika —
atrodas Rīgā, Kalnciema ielā 87.

Sabiedrības mērķi ir: 1) ra-
žot tapetes un līdzīgus izstrā-
dājumus un arī apstrādāt un
pārstrādāt visāda veida krā-
saino un citu papīru un papīra
izstrādājumus, 2) iekārtot, iegūt,
nomāt un izmantot rūpniecības
un tirdzniecības uzņēmumus
1. punktā minēto priekšmetu
ražošanai, 3) izvest un ievest
augšā minētos priekšmetus un
arī tirgoties ar tiem vietējā
tirgū.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
30.000 latu, kas sadalās 300 pa-
jos pa 100 latu nominālā vēr-
tībā katrs.

Valdes locekli: 1) valdes
priekšsēdētājs Aleksandrs Kom-
paneics, dzīvo Rīgā, Grēcinieku
ielā 22; 2) valdes priekšsēdē-
tāja vietnieks Abe-Hiršs Feld-
hūns, Rīgā, Strēlnieku ielā la;
3) Šloms Genins, Rīgā, Vilan-
des iela 4a.

Valdes locekļu kandidāti
1) Jāzeps Tāls, dzīvo Rīgā,
Gertrūdes ielā 6; 2) Leo Icig-
sons, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 4.

Finanču ministrs apstiprinā-
jis sabiedrības statūtus 1933. g.
10. martā un tie iespiesti 1933. g.
15. apr. «Ekonom." 7. num.

Sabiedrības darbība atklāta
1933. g. 15. martā.

Vekseļus, pilnvaras līgumus,
zemesgrāmatās ierakstāmus un
citus aktus, kā arī pieprasīju-
mus par sabiedrības summu at-
pakaļdabūšanu no kreditiesta-
dem paraksta divi direktori; te-
košu rēķinu čekus paraksta
viens direktors, ko valde uz te
pilnvarojusi; naudas sūtījumu
un dokumentu saņemšanu pastā,
tāpat arī visu sarakstīšanos pa-
raksta viens direktors. 16162g

Rīgā, 1935. g. 16. augustā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1 i n g o.

Sekretāra v. A. Bērziņ s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pa-
mata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā B ar reģistra 192. num.
ierakstītās firmas «Rūpniecības
paju sabiedrība «Modello" re-
ģistra folijā, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. gada
19. aug. lēmuma pamata ierak-
stīts, ka valdes locekļi dzīvo:
1) Abrāms Vestermans Rīgā
Pulkveža Brieža ielā 11, dz. 1
2) Judels Bujanovers Rīgā,
Baznīcas ielā 39, _ dz. 11,
3) Leibs Asnins Rīgā, Krāmu
ielā 10, dz. 2. 16393r

Rīgā, 1935. g. 19. augustā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas 18. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 1677. un
1680. p. pamata, paziņo, ka Eli-
zabete Gešels ir iemaksājusi
miertiesneša depozītā Ls 18,—
īres maksu par laiku no 1935. g.
18. aug. līdz 1936. g. _ 18. febru-
ārim par viņas īrētam telpām
Rīgā, Citadeles ielā 3a, dz. 6,'un
lūgusi naudu izmaksāt bij. Krie-
vijas valsts kara ministrijas re-
sora kara spēka telpu apgād-
niecības Rīgas nodaļai vai tie-
siskam pēcnācējam, kas lūdzē-
jai neesot zināms.

Personas un iestādes, kam
tiesības uz deponēto, uzaicinu
ierasties miertiesneša kancelejā,
kas atrodas Rīgā, Elizabetes
ielā 15, dz. 2, naudas saņem-
šanai.

Rīgā, 1935. g. 20. augustā.
L. 427/D.- 16223r

Miertiesnesis (paraksts),

Jelgavas apgabaltiesa
paziņo, ka ar tiesas 1935. gada

6. maija nolēmumu Pētera Vī-
tola maksātnespējas lietā par
konkursa valdes priekšsēdētaju
apstiprināts zv. adv. Vladimirs
Matsons.

Jelgavā, 1935. g. 21. augustā.
K. L. 1/35. 16365r

Priekšsēdēt. v. Alf. V a g a 1 s.
_Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesn.
paziņo, ka ar 1935. g. 6. jūlija
spriedumu tirgotājs Nikolajs
Stepans par netīrības pielai-
šanu savā desu darbnīcā Ķeme-
ros, Zemgales ielā 12, pēc Sodu
lik. 235. p. sodīts ar 30 latiem
vai 10 dienām aresta. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

1935. g. 19. augustā.
542. 16382r

Miertiesnesis (paraksts).

Ventspils 1. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 27. jūlija tiesas pa-
vēli tirgotāju Emiliiu - Aneti
Grietas m. Priednieks, dzim.
1910. g. 17. maijā Ventspils apr.
Sarkanmuižas pagasta, dzīv.
Ventspilī. Avotu ielā 17, pēc
Sodu lik. 234. p. (par tirgoša-
nos ar pienu, kas nesatur pietie-

koši tauku daļu) sodīta ar
Ls 10,— vai 3 dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīga spēkā 1935. g. 5. augustā.

Ventspilī, 1935. g. 21. aug.
430k/35. 16383r
__ Miertiesnesis A. Cīrulis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 8. maija spriedumu,
kas apstiprināts ar Daugavpils
apgabaltiesas 2. krim. nodaļas
1934. g. 13. septembra sprie-
dumu, tirgotāju Avseju-Aronu
Vaineri, dzim. 1893. g., par ne-
apzīmogotas gaļas glabāšanu
pārdošanai 1933. g. 5. decem-
brī savā tirgotavā Kapiņu pag.
Somersetas biezi apdzīvotā
vietā, sodījis pēc Sodu lik.
234. p. ar Ls 30 vai nesamaksas
gadījumā ar 10 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Krāslavā, 1935. g. 17. augustā.
147. 16225r

Miertiesnesis J. Sūcis.

Daugavpils apgabalt. Varak-
ļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 19. aug. lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nol. 1725. p. un 1727. p., un arī
Latgales civīllik. 1239. p„ uzai-
cina 1935. g. 22. apr. mirušā Pē-
tera Jura d. Silabrieža manti-
niekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Barkavas pag.Boļu s. 5. viensētā
(«Saulaine"), 3 mēnešu laikā pēc
šī sludināj. ievietošanas dienas
«Vaid. Vēstn."

Pec šī termiņa izbeigšanas
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1925. g. 19. aug.
L. 460/c. 16080g
Miertiesnesis A. S k r o m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Varak-
ļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 17. aug. lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nol. 1725. p. un 1727. p., un arī
Latgales civīllik. 1239. p., uzai-
cina 1921. g. 3. nov. mirušā Sta-
ņislava Antona d. Mozga man-
tiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa at-
stāto kustamo un nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Varakļānu pag. Kokaru
sādžā, viensētā 25. viens., 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas «Valdības
Vēstnesī".

Pēc šī termina izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1935. g. 17. aug.
L. 455/c. 16081g
Miertiesnesis A. Skromanis.

Daugavpils apgabalt. Varak-
ļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 17. aug. lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nol. 1725. p. un 1727. p., un arī
Latgales civīllik. 1239p., uzai-
cina 1935. g. 22. jūlija mirušas
Veronikas Andreja m. Roma-
novskis mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto kustamo un nekus-
tamo īpašumu ,kas atrodas Rē-
zeknes apr. Stirnienes pag. Mež-
galu mājās, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-
nas «Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termina izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1935. g. 17. aug.
L. 459/c. 16082g
Miertiesnesis A. Skromanis.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpild. O. J u r k a paziņo,
ka 1935. g. 3. septembrī p'kst. 10
Rīgā, Akas ielā 2, dz. 6a pārdos
Paulīnes Stopiņš mēbeles u. c,
novēlētas par Ls 279,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rigā, 1935. g. 16. ?ug. 16450
Tiesu izpildītājs O. .1 u r k a.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Kārļa Strazdiņa, Doras Ul-
janovs, Finanču ministrijas un
citu prasību piedziņai 1935. g.
6. novembrī pīkst. 10 Jelgav. s
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zā'ē, pārdos otrā publiskā izolē
pilnā sastāvā Polikarpa Uļjanova
mant. masas nekustamo mantu
Jelgavas pilsētā, Dobeles šosejā 6,
5. hipot. iecirknī ar zemes grā-
matu reģ. 48. num., apm. 1,37 ha
platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
iz-olei novērtēta par Ls 1448,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 7007,94 arproc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 144,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā.

Rīgā, 1935. g. 20. aug. 16299
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā. Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Agneses Dreilings prasības
apmierināšana: 1935. g. 26. ok-
tobrī pīkst. 10 Daugavpils apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāzepa Kārļa d. Svirska nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Salienas pag., ievesta ze-
mas grāmatu reģ. 1876. folijā
un sastāv no ,,Keiriški 23" mā-
jām, 31,5 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 6017,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītajiem jāiemaksā drošības

nauda — novērt, desmitā daļa,
t. i. Ls 601,70 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
Zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 16239

Grīvā, 1935. g. 19. augustā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Laucesas pagasta valdes
nodokļu parādu apmierināšanai
1935. g. 26. oktobri pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Amosa Arefija d.
Semjonova nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Lau-
cesas pagastā, ievesta zemes
grāmatu reģistra 7007. folijā
un sastāv no Kališu meža at-
dalītā zemes gabala ,,Lielkalni
53", 21,10 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 4200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 420,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 16240

Grīvā, 1935. g. 17. augustā.
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Jāņa Pavlova prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 29. februārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ka-
zimira Vikentija d. Zachareviča
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Silenes pag. ievesta
zemes grāmatu reģ. 3877. folijā
un sastāv no Ezernes muižas
zemes gabala „Ataugas 5 F un
5Fa" 17,66 ha platībā;

2) nekustamā manta no-
vērtēta nodokļu ņemšanai par
Ls 4605,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3200,—;

4) solītājiem jāiemaksā droši-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 460,50 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas kan-
celejā. 16241

Grīvā, 1935. g. 19. augustā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis



Rīgas notārs Jānis Graudiņš,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jū-
lija likumu par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu atsavi-
nāšanu, paziņo, ka Abrāms
Abrāmsons, dzīv. Rīgā, Val-
guma ielā 15/17, ar š. g. 19. aug.
līgumu, reģistrētu manā kan-
torī ar 6545. num. un ierakstītu
aktu grāmatā ar 46. num., pār-
deva ķīmiski-farmaceitiskai akc.
sab., sen. „J. Holšteins un Ko",
esošai Rīgā. M. Kalēju ielā
10/12, ķīmiski-technisku labora-
toriju, esošu Rīgā, Parka ielā
.Nu 1, dz. 26, līdz ar visām tiesī-
bām un laboratorijas iekārtu un
ražoto preparātu orīģinālrecep-
tēm. 16289r

Notārs J. Graudiņš.
? '?" ""

"€itu iestāžu
sSsjueīšmāJMmīL

l _- I
Cieceres pagasta Brocēnu

1. pakāpes pamatskolai
vajadzīgs

skolas prieKšnieks,
vīrietis, sabiedriks darbinieks,
spējīgs vadīt kori un mācīt
lauksaimniecības praktiskos
darbus. Lūgumi ar dokumen-
tiem iesniedzami līdz 3. septem-
brim. Kandidātu izraudzīšana
10. septembrī pīkst. 11 valdes
sēdē. Vēlama personīga iera-
šanās. Pagasta valdes kance-
leja atrodas Saldū; skola
1 krn no Saldus. 16416r

Pagasta valde.

Lāčplēša kara ordeņa dome
izsludina par nederīgu nozau-
dēto Lāčplēša kara ordeņa ka-
valiera Vidzemes divīzijas mī-
numetēju rotas atv. seržanta
Kristapa Smiltnieka III šķiras
Lāčplēša kara ordeni H« 515.

Rīgas prēfekt. 12. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu
nozaudētās kara klausības ap-
liecības: 1) 35832, ko Rīga?
kara apr. priekšnieks 1924. g,
29. jūlijā izdevis Voldemāram
Petersonam, un 2) 4261. ko
Aviācijas pulka komand. 1927.
gada 30. maijā izdevis Edga-
ram-Viktoram-Jūlijam Girgen-
sonam-Jirgensonain. 16294r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 63405/
698008, ko Rīgas pils. valdes
darbā nod. 1932. g. 17. VI iz-
sniegusi Annai -Alvīnei Skul-
taiis. dzd. Mendelis. 16297r

2. Ventspils kāju. pulka ko-
mandieris izsludina par nederī-
gām Liepājas pilsētas koman-
danta termiņa apliec: 1) 1809,
kas 1934. g. 25. maijā izdota
Olgai Kampars, un, 2) 2474, kas
1934. g.' 28. augustā izdota Ce-
cilijai Olavs. 16320r

Ārlavas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas la-
bības grāmatiņas, ko šī pag.
valde izdevusi 1934. g.: Matī-
sam Feldbergam ar 386. mim.
un Augustam Lipānam ar 258.
num. 16117r -

Bauskas apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Lietuvas ārzemes pasi 883, ko
Lietuvas konsuls 1933. gada
29. maijā izdevis Marijanai
Vincenta m. Masonaitei.

Durbes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 183.
labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1934. g. izdevusi Ernes-
tam Gurtlavam. 16325r

Kārsavas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
128. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1934. g. izdevusi Efi-
mam Orlovs. - ? .. . 16207r,

Laucesas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
584. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1934. g. izdevusi Jā-
zepam Barbejam. ' 16339r

Lugažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaud. 59. mai-
zes labības grāmatiņu, ko šī pa-
gasta valde 1934. g. izdevusi
Eduardam Vāravam. 16350r

Olaines pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1). zirga pasi Arnoldam Romam
piederošam 7 g. vecam dūkan-
melnam 162 cm augstam zirgam
(pases izd.6šanas vieta nav zi-
nāma); 2) šīs pag. valdes 1931.g.
14. okt. Irmai Birutai Sīlis iz-
doto iekšz. pasi ser. PA 002356/
754; 3) šīs pag. valdes 1934.-g.
Jēkabam Sīlim izdoto 43. labī-
bas grāmatiņu . 15766g

Rubas pag. valde izsludina
par nederīgu nozudušo darba
grāmatiņu K 02100, ko Ezeres
pag. valde 1932. g. 15. jūnijā iz-
devusi Fricim-Gustavam-Matī-
sam Dirvēns. 16249r

Zvirgzdienes pag. valde izslu-
dina par nederīgām: 1) 211. la-
bības grāmatiņu, kas izdota
Augustam Vilšķērstam Liel-
šķērstos. 15988r

Zvirgzdienes pag. valde izslu-
dina par needrīgām: 1) 211. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1934. g. izdevusi Alekse-
jam Leščinskis mantiniekiem, un
2) zirga pasi, ko izdevusi ne-
zināma iestāde nezināmas per-
sonas zirgam ar sekošām pazī-
mēm: zirgs, tumši bēras spal-
vas, gar pieri balta stipra, ap-
mēram 17 g. v., 126 cm augsts,
pieder pašlaik Jāzepam Paše-
vtčam. 1634 Ir

Ventspils pils. valde izsludina
par nederīgām darba grāmati-
ņas: 1) ser. K 80125/23631, ko
Liepājas pils. valde 1935. gada
29. aprīlī izdevusi Izakam Vei-
sam un 2) ser. L 217243/364, ko
Krāslavas pils. valde 1932. g.
6. decembrī izdevusi Pēterim
Nikiforovam. 16323r

Rucavas pag. valde izsludina
par nozaudētiem: 1) Latvijas
iekšz. pasi ser. ML JVu 018757/
3733, ko šī pag. valdē 1930. g.
28. okt. izdevusi Marģietei Bēts.
un 2) 4. labības grāmatiņu, kc
šī pag. valde 1934. g. izdevusi
Jānim RoIIe. 15862r

Ar iekšlietu ministra 1935. g.
12. jūlija lēmumu («Valdības
Vēstn." 1935. g. 166. num.)

slēgtās
KĀRĶU IZGLĪTĪBAS

BIEDRĪBAS
likvidācijas komisija uzaicina
visiiš . minētas biedrības mantu
turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētās personas
pieteikties 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas die-
nas «Valdības Vēstnesī".

Termiņa nepieteiktās prasī-
bas atzīs par speķu zaudējušām.
Visi_ paziņojumi iesniedzami lik-
vidācijas komisijai Kārķu pag.
namā. 16186r

Ļjķjvidjtojajjommija
^

A/S. Pirmā privātā lombarda
valde, pamatojoties uz lombarda
statūtu 68. §, izsludina par ne-
derīgam par nozaudētām pie-
teiktas ķīlu zīmes ar 710449,
723401, 731228, 750547 num.
(16188g) 2 Valde.

Mārkalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
189. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1934. g. izdevusi
Adelei Berkulis. 15984r

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas ' Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936^ g. 29. februārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ludviga Donata d. Kokina ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā ,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Krāslavas pag. ar nosaukumu
,,Priežkalnu mājas", un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 9820. num. ,
132.F gruntī, 17,879 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1815,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 181,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) sas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 163:17

Krāslavā, 1935. g. 19. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
lec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā 52),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes' bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 29. februārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ivana Pētera d. Vasiljeva ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Naujenes pagastā, Gāju sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
17875. num. (grunts Ns 22)
5,274 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 833,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 83,30 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 16308

Krāslavā, 1935. g. 21. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kancel. Krāslavā Rīgas ielā 52),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Krāslavas pilsētas valdes
prasības apmierināšanai 1935. g.
26. oktobrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ādolfa Ignata d. Proņuka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Krāslavā, Domes
ielā 25 un ierakstīta zemes grām.
reģ. 123. num., 528.F gruntī,
1678. kv. mtr. platībā zem.s un
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 830,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —? novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 83,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atjauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1.- civīlnodaļas kancelejā. 16311

Krāslavā, ' 1935. g. 20. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

rināšanai 1936. g. 29. februārī
pikst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Augusta Jēkaba d. Narovskija
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Skaistas pag., Ar.džanu sādžā,
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 17878. num., 16.F gruntī,
5,416 ha platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2360,—•;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 270,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 236,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
ķet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 16309

Krāslavā, 1935. g. 21. augustā.
Tiesu izpild. (. Avotnieks.

Mēmeles pagasta 6 -klasīgai
pamatskolai

Jēkabpils apr., vajadzīgs

skolas pārzinis,
vīrietis, muzikāls, sabiedrisks
darbinieks.

Lūgumi ar vajadzīgiem do-
kumentiem un Ls 2,— zīmogno-
devu jāiesniedz Mēmeles pag.
valdei līdz š. g. 1. septembrim.

Kandidātus izraudzīs 1935. g.
3. septembrī, pīkst. 13, Mēmeles
pagasta namā. Vēlama perso-
nīga ierašanās.

Pasta adrese: c. Mēmeli.
Tālrunis — Mēmele 8. Auto-
busa piestātne Bumbulkrogus —
7 km. «Rīgas - Neretas" līnija.
16340r Pagasta valde.

Vecmuižas pagasta 6-klasīgai
pamatskolai

Bauskas apr., vajadzīgs

snmlotāļs
ar pilnas pamatskolas skolotāja
tiesībām, kas spēj mācīt angļu
valodu, praktiskos darbus un
lauksaimniecību. Lūgumi, ap-
maksāti ar Ls 2,— zīmogno-
devu līdz ar vajadzīgiem doku-
mentiem iesniedzami pagasta
valdei līdz š. g. 2. septembrim.
Kandidātus izraudzīs pagasta
valdes sēdē š. g. 4. septembrī,
pīkst. 14. Vēlama personīga
ierašanās. Pasta adrese: Vec-
muiža. Tālrunis Vecmuiža 9.
Tuvākā dzelzceļa stacija Vec-
muiža 2.5 km. 16415r
2* Pagasta valde.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 170357/
170142, ko Rīgas pils. valdes
darba nod. 1934. g. 10. X iz-
sniegusi Annai Stabulnieks, dz.
Bogdanovs. 16296r

Aknīstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 330. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde izdevusi Pēterim Upelnie-
kam. 16324r

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšn.
atsauc „Vald. Vestn." 1935. g.
178. num. iespiesto sludinājumu,
ar kuru par nederīgu izsludi-
nāta kara klausības apliecība
9287, ko 1932. g. 30. aug. 7. Si-
guldas kajn. pulka komandieris
izdevis Nikolajam Saram. dzim.
1909. g. 16292r

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgam sadegušās:
1) 289. labības grāmatiņu, ko
šī pag. valde 1934. g. 14. sept.
izdevusi Albertam Mārtiņa d.
Spitanam un 2) zirga pasi
2334/61784, ko šī pag. valde iz-
devusi 1934. g. 15. janvārī Jau-
ias Aloizija mantiniekiem.

Iespiests Valsts tipogrāfija.

Maksātnespējīga parādnieka
mirušā Fr. Smiltes mantojuma
masas zvērināts aizgādnis zvē-
rināts advokāts Jānis Sūna pa-
ziņo, ka
mir. Fr. Smiltes mantojuma

masas
KREDITORU PILNSAPULCE

notiks 1935. g. 3. septembrī
pīkst. 18 Rīgā. Merķeļa ielā 21,
dz. 4. .

Dienas kartība:
1. Zvērināta aizgādņa ziņojums.
2. Konkursa valdes vēlēšanas.
3. Dažādi jautājumi. 16291r

Rīgā, 1935. g. 22. augustā.
Zver.. ady. _ J. S ū n a.

ALUS DARĪTAVAS AKCIJU
SABIEDRĪBAS

„VALDŠLESCHEN" RlGA,
likvidācijas komisija uzaicina
visus šīs sabiedrības kredito-
rus, debitorus, mantas turētā-
jus un citas ieinteresētas per-
sonas pieteikt šai komisijai sa*
vas tiesības un prasības, tāpat
ari parādus un turēšanā esošo
mantu 6 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vestn.";

Visas minēta laika nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par neapmierināmām no likvi-
dējamās mantas. .

Pieteikšana izdarāma rak-
stiski uz Alus darītavas akciju
sabiedrības „VaIdšleschen", Rī-
gā, likvidācijas komisijas vārdu,
Rīgā, Noliktavas ielā 1, dz. 6.

Pamats: 1) 1935. g. 17. apr.
pārgrozījumi un papildinājumi
1921. g. 20. aprīļa likumā par
akciju biedrībām un paju sa-
biedrībām (Lik. kr. 1921. g. 83.
un 1925. g. 75.) un 2) instruk-
cija akciju un paju sabiedrību
likviddacijas komisiiām . (Lik.
kr. 1925. g. 58.). ' 16288r

Rīgā,_ I935. g. 19. augustā.
Priekšsēdētājs B. Pavasars.

Sekretārs R. Bērziņš.

LATVJU-FRANČU TIRDZNIE-
CĪBAS AKCIJU SABIEDRĪBAS

«AUSEKLIS"

valde uzaicina sabiedrības ak-
cionārus uz
ĀRKĀRTĒJU PILNU SAPULCI,
kas notiks 1935. g. 27. septembrī
pīkst. 13, valdes telpas, Rīga,
Kungu ielā 22.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšanas.
2) Direktora - rīkotāja jautā-

jums.
3) Statūtu grozījumi un akciju

kapitāla palielināšana.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 16414r
Vnlrfp

Akciju sabiedrības

I. Latvijas gumijas fabrika
„Varoni9"

valde uzaicina sabiedrības ak-
cionārus uz

ĀRKĀRTĒJU VISPĀRĒJO
SAPULCI,

kas notiks 1935. g. 10. septembri
pīkst. 17 Rīgā, Brīvības ielā 149,.
valdes telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) Statūtu grozījumi.
3) Fabrikas kreditēšana.
4) Ziņojumi un priekšlikumi.

16476r Valde.

Dzelzceju virsvaldes mašīnu un materiālu direkcija
izsludina rakstveida izsoles:

1935. g. 5. sept. uz 53.000 kg pernicas un
,, dažādu krāsu, pēc saraksta, piegādi.

1935. g. 6. sept. uz papīra un kartona, pēc saraksta, piegādi, un

rakstveida sacensību:
1935. g. 6. sept. uz 10.000 m 3 skābekļa, 150 atm. spiediena, piegādi.

Izsoļu un sacensību sākums pīkst. 11 121. ist. Dalībniekiem
jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājuma vērtības. Tuvākas
ziņas 103. ist. L 2535 16412

Posto on tžlesrofo departaments
š. g. 3. septembrī pulksten 10, sj.vās telpās Radio iela

izdos ļa.ufttā.izsolē

Ogres pasta od tigrala Kantora ēfcas jaunbūves darbos.
Nodrošinājums Ls 5000,—.
Tuvākas zinas dod departamenta būvniecības nodaļa un

Ogres pastmeistars. 1* L 2472 16019

Intendantu™ dzirnavas un maizes ceptuue
Rīgā, Oskara ielā 9, 1935. g. 3. septembrī pulksten 10 pārdos

atklātā izsolē vairāksolītājiem:

1) lopu miltus, 2) miežu miltus no putraimiem un
grūbām, 3) miežu sēnalas, 4) rudzu pusgraudus,
5) saslaukas un izsijās — kopsvarā apm. 15.000 kg.
Atkritumus uz solīšanu liks partijās no 500—1000 kg, apska-

tīšana izsoles dienā no pīkst.. 9. Nosolītajiem jāiemaksā 15 proc.
drošības nauda no pirkuma vērtības. Izņemšanas laiks līdz 18. sep-
tembrim, darbdienās no pīkst. 9 līdz 15 un sestdienās līdz pīkst. 13.

Tajā pašā laikā pārdos izsolē arī čuguna un dzelzs lūzumus,
vecu skārdu un citas armijai nederīgas mantas. L 2522 16409

Fi Valstsčokura nodod,pārvaldesLiepājas cukurfabrika
Liepājā, Kara ostā, izdos RAKSTVEIDA SACENSĪBA 1935. gada

2. septembrī, pīkst. 11:
1) No 80.000—110.000 to cukurbiešu izkraušanu no vago-

niem 1935./36. g. kampaņas laikā.>
2) Liepājas cukurfabrikas territorijā blāķos sakrauto cu-

kurbiešu pārvietošanu pludināmos kanālos 1935./36. g. kampaņas
laikā.

Minētos darbus izdos kopīgi vienam uzņēmējam.
Nodrošinājums Ls 5.000,—.

3) Izskaloto graizījumu novietošanu vai iekraušanu vagonos.
Nodrošinājums Ls 500,—.

4) Izstrādātā filtrkaļķa novietošanu.
Nodrošinājums Ls 300,—.

5) Akmeņogļu pārvešanu no blāķa uz katlu māju.
Nodrošinājums Ls 200;—.

Ar tuvākiem sacensības un techniskiem noteikumiem var
iepazīties Valsts cukura monopola pārvaldē, Rīgā, L. Smilšu
ielā 1/3, vai Liepājas cukurfabrikas kantorī, Liepājā, Kara ostā,
no nīkst. 8—14. L 2482 . 1* 16147r

Šoseju od zemes ceļu departamenta i rajona inženieris
savā kancelejā Daugavpilī, 18. novembra ielā 68, 1935. g. 4. sep-
tembrī pīkst. 12

izdos jautktā izsolē
1) Krāslavas-Dagdas ceļa nostiprināšanu ar sijātiem oļiem

un Šķembām, no km 7,203—10,056, garumā 2,853 km.
Nodrošinājums Ls 380,—.

2) 23,0 m gara koka tilta tek. remontu pār Feimankas upi
uz Līvānu-Preiļu I šķ. ceļa km 22,000, pie Revetovas.

Nodrošinājums Ls 60,—.
Pie līguma parakstīšanas nodrošinājums papildināms līdz ar

10 proc. no darba vērtības + 5 proc. strādnieku algas prasību
nodrošinājums.

Tuvākas ziņas rajona kancelejā darba laikā. L 2548 16448

9. rajona inženieris
savā kancelejā Valmierā, m. Beates ielā 1, š. g. 3. septembrī pīkst. 12

izdos jauftfā izsotē
1) 200 msijātas grants-oļu pārvešanu n0 Pāles pagasta

„Unguriņu" kalna uz Limbažu-Salacgrīvas un Katrīnas-Pāles
I šķ. ceļiem, sadalot daudzumu 4 vienībās ā 50 m.

Izsoles nodrošinājums Ls 20,— uz katru vienību.
2) 9. rajona darbnīcu ēku Valmierā, pamatremonts.

Izsoles nodrošinājums Ls 150,—.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā darba laikā. L 2539 16413

Dzelzceļu 4. ceļu iec. priekšnieks
Gulbenes stacijā š. g. 30. augustā pulksten 12 izdos jauktā izsolē

pasažieru ēkas būves darbus Bērzpils slaci
Drošībrs nauda Ls 250,—. L 2527
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī , darba la kā. 16410

Dzelzceļu 6. teju iecirkņa kantori, Daugavpilī.
1935. g. 9. septembrī pulksten 11 izdos jauktā izsolē

zemes darbus
pie 216. km atzarojuma pagarināšanas Daugavpilī.

Drošības nauda Ls 303,—. L 2531
Tuvākas ziņas i?cirkņa kantorī, darba laikā. 16411

Dažādi
studinajuwni.

MM i\ dzelzceļu
saitts valde
uzaicina akcionārus uz

ārkārtēju

Diloo akcionāru sapulci
1935. g. 16. septembrī, pīkst. 17,
Rīga, L. Smilšu ielā 8/10, no-
tāra Zemgaļa kantora telpās.

Dienas kārtība:
1> Jautājums par Ziemellatvi-

ias dzelzceļu sab. obligāciju
samaksu un to izņemšanu no
apgrozības.

2) Likvidācijas komisijas vēlē-
šana un instrukcijas pieņem-
šana šai komisijai.

3) Dažādi jautājumi.
Šī sapulce būs pilntiesīga uz

noteikumiem, kas paredzēti sta-
tūtu 64. un 65. p. 16449r

Tirdzniecības akciju sabiedr.

N. Chr. Hviid
valde paziņo akcionāriem, ka
no š. g. 26. augusta izmaksās
dividendi par 1934. gadu

pa Ls 5,70 netto uzakciju.
Izmaksu izdarīs akc. sab. kan-

torī Brīvības ielā JVs 31. 16290


	Valdības Vēstnesis no. 191 24.08.1935��$桭瑸쎘㥏��m
	Article
	335. rīkojums����䔇
	Article
	Valsts Prezidenta 302. pavēle armijai un flotei�〰㌱〰㌹
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����颬∍瀨혎摥阀ĀȀ냞砜
	Article
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�ᨀࠇ怂䔇꣥䬞Ȁ᠀ఇꠁ䔇惔갞
	RĪGA����s
	Literatūra.�����
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�Ѐ눁ఇ健阀̀�̀���㔵㔀�
	Māksla��raĮ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	snmlotāļs����������
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


